
DOUGLAS X. ALEXANDER 
KANSAINVÄLINEN PRESIDENTTI 

 
Douglas X. Alexander Brooklynista, New Yorkista, USA:sta valittiin palvelemaan Lions Clubs 
Internationalin kansainvälisenä presidenttinä järjestön 103. kansainvälisessä vuosikokouksessa, 
joka järjestettiin 25.–29. kesäkuuta 2021. 
 
Presidentti Alexander toimi J.P. Morgan Chase Bank -pankin varapresidentin virassa ennen 
eläkkeelle jäämistä. 
 
Hän on ollut Brooklyn Bedford Stuyvesant -lionsklubin jäsenen vuodesta 1984 lähtien, minkä 
lisäksi hän on toiminut monissa viroissa järjestössä, mukaan lukien klubipresidenttinä, lohkon 
puheenjohtajana, alueen puheenjohtajana, varapiirikuvernöörinä, piirikuvernöörinä, hallituksen 
sihteerinä, hallituksen rahastonhoitajana ja DGE-ryhmänjohtajana. Hän toimi myös Lionien 
silmäpankin kuljettajana, piirin ja moninkertaispiirin PDG-yhdistyksen jäsenenä, New Yorkin 
osavaltion ja Bermuda Lions -säätiön edunvalvojana ja hänet nimitettiin lionien UNICEF-New 
York -edustajaksi vuosina 2012–2014. Hän on toiminut USA:n ja Kanadan lionien 
johtajafoorumin suunnittelu- ja isäntätoimikunnissa ja pitänyt esitelmiä useissa USA/Kanada-
foorumeissa. 
 
Tunnustuksena palveluksestaan järjestön puolesta hän on saanut lukuisia palkintoja, mukaan 
lukien klubin vuoden lion, klubipresidentin palkinto, Robert J. Uplingerin palvelupalkinto, useita 
piirikuvernöörin arvostuspalkintoja ja moninkertaispiirin jäsenkasvupalkinto. Hän on myös 
saanut lukuisia kansainvälisen presidentin kunniakirjoja, seitsemän kansainvälisen presidentin 
palkintoa ja Hyvän tahdon suurlähettiläs -palkinnon, joka on korkein kunnianosoitus, jonka 
järjestö antaa jäsenilleen. Hän on Dr. Franklin G. Mason Fellow -jäsen ja W. P. Woods 
Fellow -jäsen sekä progressiivinen Melvin Jones Fellow -jäsen. 
 
Lionsaktiviteettien lisäksi presidentti Alexander on aktiivinen lukuisissa ammatti- ja 
yhteisöjärjestöissä. Hän on toiminut New York Urban League -järjestön neuvottelukunnan 
puheenjohtajana ja St. Francis DeSales School for the Deaf -koulun hallituksen jäsenenä. Hän on 
myös saanut Congressional Record Award -palkinnon. 
 
Presidentti Alexanderilla on kaksi tytärtä, ja hänen palvelukumppaninsa, Shabiki Cazabon, on 
lion ja progressiivinen Melvin Jones -jäsen. 
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